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
Компьютер в сборе: проц. 2-ядерный 2,01 ГГц, 1 ГБ ОЗУ, жёсткий 160 ГБ, ЖК монитор 17" (4:3), клава, мышь, пилот. ОС Win XP 7000р. 89506002872 
Новые LED матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков, нетбуков. Возможна замена. 3-77-84 
Новые материнские платы под socket AM2-AM3+, socket 775. 3-77-84 
Планшет Lenovo A8-50, процессор 4 ядра, экран 8" (1280x800), ОЗУ 1GB, память 16Gb, GPS, 3G, MicroSD, камера 5 Мпикс Android. 89535709797 после 18 
Процессор intel i5, мат. плата MSI, ОЗУ 4GB, БП 420W, HDD 250GB, 10т.р. 8-952-448-05-55, 8-904-396-60-06 Евгений
Куплю
Не работающие ноутбуки (можно разбитые и не комплект). 3-77-84 

Услуги
Ремонт и сервисное обслуживание компьютеров и ноутбуков. Замена экрана и клавиатуры ноутбука, чистка от пыли и замена термопасты на всех компьютерах, переустановка и настройка программного обеспечения. Низкие цены. 8-953-568-32-63
Ремонт ноутбуков, настольных компьютеров, планшетов, телефонов, мониторов, фототехники и др. электроники. Поиск и удаление вирусов, восстановление данных с жестких дисков и др. носителей. f1sarov.ru. 3-15-35, 8-950-353-15-35 ("ТЦ Апельсин", 1эт.)

Мебель
Продам
Кровать 2 спальная, 5т.р., еврокнижку, 3т.р., книжку 1,5т.р., угловой диван 6т.р., кресло-кровать 1,5т.р.,  кровать 120х60 см 1,5т.р, тумбу под ТВ 500р. 89506002872 
Большой угловой диван, материал обивки светло-серый. 7-42-82
Гостиничный гарнитур бордовый, объемный, красивый, в 2 раза дешевле, чем в магазине. 8-904-917-78-59, 8-920-065-46-07
Гостиный гарнитур красный с белыми подушками, очень красивый, диван и 2 кресла, 20т.р. 8-920-065-46-07
Диваны новые: книжки, евро-книжки от 5т.р., спальное место 1,9х1,4м, в наличии, доставка. 8-950-600-28-72
Компьютерное кресло б/у в хорошем состоянии зеленое, 1т.р. 1т.р. 89049044595 
Кровать 1 спальная, 3 выдвижных ящика для белья, недорого, в хор. сост. 3-31-24, 8-909-294-88-47
Кровать 2 спальная с матрасом 5т.р. 89200207690 
Кровать 95х200 новая, матрац дорогой, шкаф трехстворчатый, недорого. 8-953-553-23-54
Кровать белую 140х195, с матрацем в хор. сост. 7-79-67
Кухонный стол, 4 табуретки от гарнитура "Поэма". 3-62-88 вечером.
Мебельный гарнитур в комнату. Состоит из 9 предметов: шкафы, стойки, стол, подставка под ТВ. Отличное состояние, 18т.р. 6-43-50 
Сервант полированный (ГДР), большое зеркало в раме, книжный шкаф (Болгария), кухонный пенал, всё в хорошем состоянии. 89625042567, 7-92-32 после 17, 2-25-06 с 8 до 15.30 
Стойку вешалку на колесиках в отл. сост., цвет белый 1 шт., черный с хромом 2 шт., цена каждой 1250руб. смс я перезвоню. 8 952 461 92 61 

Куплю
Кровать 2 спальную можно без матраса, матрас 190х80см. 8-950-601-50-06
Диван, 2-х сп. кровать, еврокнижку, холодильник, микроволновку, телевизор. 89200207690 после 17 

Услуги
 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Быстро, качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57


[bookmark: _GoBack]Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
2к.кв. в г.ТЕМНИКОВ, ул. Гагарина 26, в благоустроенном доме, 2 этаж, 49,5кв.м, в хорошем состоянии. 8-987-682-69-40
2к.кв. в Петербурге, 64кв.м, 19/14/10,5, 5/5эт., евроремонт, гардеробная, 2 унитаза, потолки 3м, 10мин пешком от м. Ломоносовская, срочно, недорого. 8-910-383-26-52 с 10

Участок в с.АЛАМАСОВО, 20 сот. Газ, вода, электричество рядом с участком. Старых построек на участке нет, 590т.р. 8-920-074-37-98 после 17
Два дома (в соседях) с. ШЕРСТИНО Арзамаский р-н, эл-во, вода ,слив, газ рядом, баня и большой сарай, 800т.р. ,торг, можно по отдельности. 8-920-067-51-12 Людмила
Жилой дом с.СМИРНОВО, Дивеевский р-он, Нижегор. обл., 1-этажный, 34,7кв.м, газ в метре от дома. Земельный участок 3026кв.м/550кв.м, 800т.р. 8-952-448-05-55, 8-904-396-60-06
Земельный участок под ИЖС , 9 соток, с. АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8(904)9255088
Квартира в двухквартирном доме 36м2. Нижегородская область, Первомайский район, п.САТИС. Кухня и две комнаты. Чистая, после ремонта. Вода дома, слив есть. Есть возможность подключить газ (труба проходит у калитки). Имеются хозяйственные постройки. 8-903-282-31-01
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
1к.кв. Бессарабенко 15, 29кв.м, пластиковые окна, замена труб/сантехники, проводка - медь, перепланировка, ремонт. 8-952-443-94-18
1к.кв. Бессарабенко 15, 7/9эт., (маленькая вдова), хор. сост., чистая продажа, очень дешево. 8-952-474-64-92, 3-15-27
1к.кв. Бессарабенко 17, "вдова", 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 17, 21/11/5, 6/9эт. косметический ремонт. 89867536310
1к.кв. Бессарабенко 17, вдова, 30кв.м, средний этаж, цена 1600! 31119, 89503631119, 31161
1к.кв. Бессарабенко 7, 35/20/9, балкон, состояние обычное, никто не живет. 32029, 89527783444, 31587, 
1к.кв. Бессарабенко маленькая вдова, 21/11/6, хор. сост., просто продается 1300т.р. 3-17-16, 8-908-733-17-16
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», средний этаж, жилое состояние. 37895, 89087620895 
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 30кв.м, 4/9 этаж, косметический ремонт, Цена:1600!!! 31887, 37430, 8-9049187383 
1к.кв. большая коридорка, средний этаж. Жилое состояние. 89092912000
1к.кв. в старом районе, средний этаж, балкон или меняю на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847
1к.кв. Герцена 15, 44/19/14, хорошее состояние. Цена 3100р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Герцена 15, 44кв.м, средний этаж.(за детской поликл.), ремонт, с/у в кафеле, есть лоджия более 5 лет в собственности. Рассмотрим варианты обмена. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Герцена 20, 33,2/18/7, балкон застеклен, с/у совм. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Герцена д.11, 1 эт., погреб, лоджия, 3250т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Герцена, 45/19/10кв.м, хорошее состояние. 89087268577
1к.кв. Гоголя 14, 5/5 эт., 44,5/21/10, с хорошим ремонтом, лоджия 4/3. 31648, 89063603016, 89087620671
1к.кв. Гоголя 14, 7/9 этаж, хороший ремонт, 35/18/9кв.м, остается кухонный гарнитур, шкаф, мебель в ванной. Цена: 2800. возможен торг. 31887, 37430, 89049187383 
1к.кв. Гоголя 24, 6/6, без лифта, без балкона, 40,5кв.м, комната 14.6, кухня 11.7, туалет с ванной совмещен, 2500т.р. 8-960-172-43-46
1к.кв. Гоголя 4, 1/9эт., 33/17/7,6, лоджия 3м, жилое состояние. 8-906-557-77-11
1к.кв. Гоголя, 1эт., 33/18/7, лоджия косметический ремонт. 89867536310
1к.кв. Зернова 17, 4/5 эт., с ремонтом, санузел плитка, 40/19/11,5, 2850т.р. 37541, 89087620541, 37671
1к.кв. Зернова, 1/2 этаж, 30кв.м, ремонт. Пластиковые стеклопакеты, душевая кабина. 31887, 37430, 8-9049187383 
1к.кв. Зернова, новостройка, 40/18/9, под чистовую отделку. 89087268577
1к.кв. Куйбышева 10, 1 эт., 32 м2, отл. сост., пластик. окна, ванна под ключ, потолки 2,7м. 31224, 9200334075
1к.кв. Куйбышева 21/2, 32,2/16,1/6,7, евроремонт. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 22, 33/18/6, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 26, 4/4эт., 1650т.р. или меняю на 2к.кв. хр. 3-17-16, 8-908-733-17-16
1к.кв. Куйбышева 26, пластиковые окна, трубы поменяны, счетчики. 1750т.р. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Куйбышева 36, 4 этаж, «хрущ», прописка лицей №2, 1800т.р. 89991207924
1к.кв. Куйбышева 9, 36кв.м, окна пластик, с/у плитка, космет. ремонт, 4/4 этаж. Цена 2000т.р. 89601652497
1к.кв. Куйбышева, 33/18/6кв.м, жилое состояние, 1650т.р. 89648365290
1к.кв. Курчатова 11, 1 этаж, окна пластик, 33кв.м, цена 2250т.р. 37430, 89087620430
1к.кв. Курчатова 13/1, 1/5, пластиковые окна, в отличном состоянии, 32,9кв.м, чистая продажа, цена 2350! 37786, 89087620786
1к.кв. Курчатова 25, 2/5, ремонт. 37541, 89087620541, 37671
1к.кв. Курчатова 25, 33/18/8, капитальный ремонт, заменено все. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Курчатова 4/3, 40кв.м, ремонт, остается кухня, цена 2900! 31119, 89087620786
1к.кв. Курчатова, 36кв.м, средний этаж, 2850, с торгом. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Курчатова, средний этаж или меняю на частный дом. 37-611, 89087620611, 37-847
1к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290
1к.кв. Менделеева, ср.эт., с/у совмещен в плитке, в хор. сост., ремонт, 41,5/16/12, лоджия 6м2. 31648, 89063603016, 89087620671
1к.кв. Московская 18, 33/18/6, евроремонт (натяжные потолки, новые двери, сан/узел в плитке, новые трубы, счетчики, пл. окна, балкон застеклен с вагонкой). 8-904-069-59-95, 8-950-601-44-82
1к.кв. Московская 22/1, 4/9 этаж, хороший ремонт, 35/18/9кв.м. Возможен обмен на 2к.кв. в новом районе. Цена 2250!!! 31887, 37430, 89049187383 
1к.кв. Московская 22/2, 30кв.м, цена 1790, можно посмотреть в любое, более трех лет! 37786, 89087620786
1к.кв. Московская 37, улучшенная планировка, 48кв.м. 89092912000
1к.кв. Московская, 3/5, 33/17/6 обычная, цена 2350. 32029, 89527783444, 31587 
1к.кв. Московская, 3/5, недорого или меняю на 4к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847
1к.кв. Московская, 36/18/9, ремонт косметический. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская, 5/5 эт., ламинат, натяж. потолки, лоджия-вагонка, новые двери, пластик. 31648, 89082351409, 89087620671
1к.кв. Московская, маленькая коридорка, 28/13/7кв.м. Жилое состояние, Цена 1800, возможен торг. 31887, 37430, 8-9049187383 
1к.кв. Музрукова 18, 3/5, ремонт, 33кв.м, цена 2500! 37854, 89087620854
1к.кв. Музрукова 31 (м-н «Пятерочка») 5/12эт., 35,9м.кв., лоджия 6м, застеклена. Никто не живет, в собственности более 3-х лет. Чистая продажа от собственника. 8-905-663-52-30
1к.кв. Музрукова 37, 43,3/18/10, с/у раздельный, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Музрукова 37/3, 2/9 эт., 39,5/17/12кв.м, две лоджии. 37541, 89087620541, 37671
1к.кв. Музрукова 37/4, 1/9эт., 36кв.м, индивидуальная планировка. 31648, 89063603016, 89087620671
1к.кв. Музрукова, средний этаж или меняю на 2к.кв. 37-611. 89087620611, 37-847.
1к.кв. Негина 16, 4/5, ремонт, остается кухня «Эльф»+техника, 2 шкафа стенли в комнате и прихожей остаются, мебель в ванной комнате, 40/18/12,5 кухня, лоджия 3,5 метра, окна во двор, тамбур на 2 квартиры, от собственника! 89877573718
1к.кв. Негина 2, 47/22/1м2, ср. этаж, 3250. 31224, 9200334075
1к.кв. Негина 20, 1 этаж, ремонт, 37,5/16/10, цена 3150! 37786, 89087620786
1к.кв. Негина 24, 38кв.м, цена 2490, без отделки. 37854, 89087620854 
1к.кв. Негина 26, 40/18/10, 1/5, лоджия, черновая отделка, счетчики стоят, стяжка выровнена. 8-953-572-66-88, 8-950-601-44-82
1к.кв. Негина, 4/5 этаж, 40кв.м, ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф. Цена 3150. 31887, 37430, 8-9049187383 
1к.кв. Негина, 40/16/10кв.м, под чистовую отделку. 89087268577
1к.кв. Негина, 40кв.м, средний этаж, с/у под ключ. остальное под чистовую отделку, есть лоджия, 2750т.р. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Негина, 5/5 этаж, 38кв.м. Кухня 10кв.м, комната 16,5кв.м. Ремонт, никто не жил. Цена 2800!!! 31887, 37430, 8-9049187383 
1к.кв. Негина, под чистовую отделку, перегородки, полы стяжка, электрика, 39кв.м, лоджия, 1 этаж. Цена 2630т.р. 8-908-762-01-27, 37-127
1к.кв. новый р-н ,3/5эт., 33/18/7, 2300т.р. 3-17-16, 8-908-733-17-16
1к.кв. около Апельсина, собственник, дешево, 2950т.р. 8-904-917-78-59
1к.кв. П.Морозова, 40,1кв.м, ремонт. 37671, 89087620671
1к.кв. П.Морозова, 40/13кв.м, 3000т.р., торг. 8-920-065-46-07
1к.кв. П.Морозова, 40/18/12кв.м, ремонт «под евро». 89087268577
1к.кв. П.Морозова, 41м2, ср.этаж, остается мебель, 3150. 31224, 9200334075
1к.кв. пер.Северный, «брежневка», средний этаж, жилое состояние. 37895, 89087620895 
1к.кв. Пионерская 17, 31/18/6, ¾, окна пластиковые, балкон застеклен, сделан ремонт, ц. 1950. 8-950-613-23-66, 8-908-233-51-95
1к.кв. Пионерская 17, 32кв.м, балкон, ремонт, отличный ремонт! 37854, 89087620854, 37786
1к.кв. Пионерская 17, хрущевка, чистая, 31,9/17,6/5, 4/4, застекленный балкон, квартира теплая, соседи тихие. 8-910-145-46-71
1к.кв. Пионерская, средний этаж, балкон, 1900, с торгом. 9875505633, 3-15-48, 9960195649
1к.кв. Раменская 13/3, 5/7 этаж, 43кв.м, ремонт, остается кух. гарнитур, шкаф. Возможен обмен на 2к.кв. в новом районе. Цена 3000. 31887, 37430, 8-9049187383 
1к.кв. Раменская 3, 2 этаж, студия, евроремонт, никто не жил. 32029, 89527783444, 31587 
1к.кв. Раменская 3, 36/16/10, 4/9, лоджия, ремонт. 8-908-233-51-95, 8-904-069-59-95
1к.кв. Раменская, 25кв.м, на 5х этажах, без отделки, цена 1800! 37786, 89087620786
1к.кв. Раменская, 3/9 эт., 36/16/10, лоджия. косметический ремонт, чистая продажа. 89867536310
1к.кв. Раменская, 5/7, 33кв.м/14/8, цена 2200! 37786, 89087620786
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
1к.кв. Юности, общ.пл. 38кв.м, жилое 20кв.м, кухня 8кв.м, высокий 1эт., погреб, кладовка, раздельный с/у, 2500т.р., от собственника. 8-908-756-43-86
1к.кв. Юности, с альковом, лоджия 6м, 36кв.м. 32144, 89524478565
2к.кв. 22мкр., 63кв.м, с ремонтом. 37671, 89087620671, 37541
2к.кв. Ак.Харитона 10, 2/4, 50м.кв, балкон застеклен, в кв. никто не живет или меняю на 1к.кв. во вдове. 37-611, 89087620611, 37-847
2к.кв. Ак.Харитона средний этаж, ремонт, 3150. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Александровича 25, сталинка с высокими потолками, 45/28/7, ¼, состояние жилое, ц. 2850. 8-953-572-92-05, 8-908-236-00-95
2к.кв. Александровича 9, 1/2 дер. дом, кухня 9,5кв.м, комнаты разд., сделан ремонт, сан. техника, трубы, проводка заменены, окна пластик, остается кух. гарн., 2500т.р. 3-11-41
2к.кв. Александровича, ¼ эт., угловая, очень теплая, с хорошим ремонтом, 43/17/12/6. 31648, 89063603016, 89087620671
2к.кв. Березовая, 2/5 этаж, 60кв.м, комнаты на разные стороны. Жилое состояние. Возможен обмен на 2к.кв. в старом районе. Цена 4500!!! 31887, 37430, 8-9049187383 
2к.кв. Березовая, 50кв.м, 4400т.р. 31648, 89063603016, 89087620671
2к.кв. Бессарабенко 12, комнаты раздельные, стандартной планировки, 49/30/8, эт. 5/5, отличное состояние, балкон, мусоропровод, возможно под военную ипотеку, ц. 3000, торг. 8-904-050-82-87, 8-950-601-44-82
2к.кв. Бессарабенко 9, 47/28/8, эт. 4/9, косм. ремонт, балкон, под любую ипотеку. 8-904-069-59-95, 8-908-233-51-95
2к.кв. Бессарабенко, 46м2, ср. этаж, балкон застекл., пластик. окна, состояние хорошее. 31224, 9200334075
2к.кв. в новом районе, 4/5 хороший ремонт или меняю на 1к.кв. с доплатой. 37-611, 89087620611, 37-847
2к.кв. в старом районе, средний этаж, ремонт или меняю на 3к.кв. улучшенной планировки. 37-611, 89087620611, 37-847
2к.кв. Гагарина, 62кв.м, обыч. сост., пластик, балкон, 3600т.р. 31237, 31648
2к.кв. Герцена 12, 46,4/16,9/11/7, лоджия 6м, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Герцена 20, 49,2/1,1/14,3/7,6, лоджия 6м, с/у раздельный в кафеле, окна на разные стороны. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Герцена 9, 63,9/12,9/22,3/13,5, лоджия 5м застеклена, ремонт, мебель. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Герцена, 2эт. ,50м, лоджия 6м, сост.хор., чистая продажа. 3-15-27, 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
2к.кв. Герцена, 50м (ленинградка), обычное состояние, с/у раздельный в плитке, есть лоджия. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Герцена, улучш. планировка, 93кв.м, кухня-гостиная, отличное состояние. 89087268577
2к.кв. Герцена, улучшенная планировка, 70кв.м, большая лоджия, хорошее состояние. 37895, 89087620895
2к.кв. Гоголя 18, 1/10эт., 75/21/14/15, 5200т.р. ,торг уместен или возможен обмен на 2к.кв. меньше площади. 3-17-16, 8-908-733-17-16
2к.кв. Давиденко 6, 48/29/8, эт. 8/14, лоджия 6 м, сделан ремонт, остается кухня. 8-952-448-59-95, 8-950-604-38-10
2к.кв. Давиденко, 5/14, 50м.кв, хороший ремонт, мебель или меняю на 3к.кв. в старом р-не. 37-611, 89087620611, 37847
2к.кв. Давиденко, 50кв.м, средний этаж, отличное состояние. Квартира свободна, чистая продажа. 89648365290
2к.кв. Дзержинского, 60кв.м, средний этаж (сталинка), кухня 11м, обычное состояние, пластик окна. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Дзержинского, дешево, 1/3 эт., 60м2, кухня - 11м2, 3000т.р. 37671, 89087620671, 37541
2к.кв. Духова 1, 50/28/8, 4/4, высокие потолки 3, крыша не течет, балкон, ц. 2750. 8-953-572-66-88, 8-908-169-61-60
2к.кв. Духова 9, 50/28/8, 3/4, высокие потолки 3м, есть баллон. Ц. 2800. 8-953-565-86-68, 8-953-574-21-12
2к.кв. Зернова 46, 1/2, 36/19/9/9, с/у ремонт, перепланировка узаконена, замена окон, проводка, остается кух. гарнитур, 2250т.р., торг. 3-17-16, 8-908-733-17-16
2к.кв. Зернова 68, 50кв.м, 9/9 этаж, состояние обычное. Цена 3100т.р., рассмотрим вариант обмена на 1к.кв. с доплатой. 89601852497
2к.кв. К.Маркса 2, 3/4 эт., обычн. сост., 42кв.м, 2200т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. К.Маркса, средний этаж, 43кв.м, обычное состояние. 37895, 89087620895
2к.кв. Казамазова 11, 51/8,3м2, застекл. лоджия, пластик. окна, ванна-плитка, комнаты на разные стороны. 31224, 9200334075
2к.кв. Казамазова, 49кв.м, застекленная лоджия, с ремонтом. 3 78 95 89087620895
2к.кв. Казамазова, 50кв.м, средний этаж, хороший ремонт. 89092912000
2к.кв. Казамазова, 50м, лоджия 6м, с ремонтом, окна пластик, с/у кафель, остается кух.гар., чистая продажа. 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
2к.кв. Казамазова, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290
2к.кв. коридорка ул. Московская, 43кв.м, лоджия, косметический ремонт, чистая продажа. 89087268577
2к.кв. Куйбышева 16, 40,9/16/10/6, без ремонта, комнаты смежные, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 17, 48/29/7,5, лоджия застеклена, капитальный ремонт, с мебелью и техникой. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 20, 43/18/10/6, сост. обычное, свободна. 32029, 89527783444, 31587 
2к.кв. Куйбышева 23, 4/5, 49/20/12/6, балкон застеклен, ремонт. Прописка лицей № 15. Цена 2900р. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 40, 41/16/10/6, хорошее состояние, окна на восток, тихий двор. Прописка лицей № 15. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева, ¾. 44кв.м, либо обмен на 2к.кв. большей площади. 31161, 89503531161
2к.кв. Куйбышева, 1 этаж, окна во двор, 44кв.м, 2200. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Куйбышева, 1/4 этаж, 42кв.м,  не угловая, пластиковые стеклопакеты, косметический ремонт. 2150!!! 31887, 37430, 89049187383 
2к.кв. Куйбышева, 2эт., балкон, 2300т.р. 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
2к.кв. Куйбышева, 3 эт., 41кв.м, балкон, хороший ремонт, чистая продажа. 89087268577
2к.кв. Куйбышева, 4/4 этаж, 42кв.м, комнаты разделены, требует ремонта. 31887, 37430, 8-9049187383 
2к.кв. Куйбышева, 4/4эт., 42/28/6, балкон, отличный ремонт, мебель. 89867536310
2к.кв. Куйбышева, 40кв.м, раздельные комнаты, хороший ремонт. 89092912000
2к.кв. Курчатова 25, 50/16/18/8,4, евроремонт, лоджия 3 м. Цена 3950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова 34, 50/18/12/8. Цена 3350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова 4/3, 7/9, 50м.кв, хороший ремонт или меняю на 3к.кв. в нов. р-не. 37-611, 89087620611, 37-847.
2к.кв. Курчатова 8, 50м общая площадь, евроремонт. Цена 4100р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова 8/2, 9эт., 48кв.м., 3800т.р. 5-50-62, 8-915-935-34-73
2к.кв. Курчатова, 1/5, этаж высокий, 57кв.м, ремонт, 4100, с торгом. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Курчатова, 5/9 этаж, 48кв.м, комнаты на разные стороны, косметический ремонт, ванная комната в плитке. Цена 3450!!! 31887, 37430, 8-9049187383 
2к.кв. Курчатова, 50кв.м, хорошее состояние. 89087268577
2к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж. Недорого. 89648365290
2к.кв. Курчатова, улучшенная планировка, 2 этаж, 70кв.м, две лоджии, с ремонтом. 37895, 89087620895
2к.кв. Ленина (сталинка) 2эт., евроремонт, цена 3900. 89200334075
2к.кв. Ленина 21, 55/14/15/4, косметический ремонт, окна пластиковые, новая сантехника. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 21, 56кв.м, ремонт везде, кроме с/у, окна пластик, цена 3000! 31161, 89087620786
2к.кв. Ленина 23, 56,4/18/16,5/8, комнаты раздельные, балкон, требует ремонта. Цена 2850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 39, 3/4эт., об.пл. 40,3кв.м, хрущевка, от собственника, 2300т.р., риэлторам не беспокоить. 8-929-047-21-58, 8-960-166-34-78
2к.кв. Ленина 55, ¾, 50/18/14/6, раздельные комнаты, окна пластик. 32029, 89527783444, 31587, 
2к.кв. Ленина 8, 57/18/13/6,7, с/у кафель, окна во двор. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина, 2/4, «хрущ.», полный ремонт, цена 2700. 31119, 89503631119
2к.кв. Ленина, 3/4эт., балкон, 43м, окна во двор, косметический ремонт. 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
2к.кв. Ленина, 50кв.м, средний этаж. хороший ремонт. есть балкон. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Ленина, сталинка, 60м/18/17/7, цена 2750. 31119, 89503631119
2к.кв. Ленина, хр., 43м, с ремонтом, с/у кафель, остается кух. гарнитур. 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
2к.кв. Лесная, 4/5 этаж, 60кв.м, типовой ремонт. Комнаты на разные стороны 17м и 14 м, кухня 12м. Чистая продажа. Цена 4400!!! Возможен торг. 31887, 37430, 8-9049187383 
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
2к.кв. Раменская, 70кв.м. 31648, 89063603016, 89087620671
2к.кв. Северный, 43м, обычное сост., чистая продажа, недорого. 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
2к.кв. Силкина «четная сторона», 50/20/12/8. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 16, чистая продажа, 3050. 32144, 89524478565 
2к.кв. Силкина 16а, 45/18/12/7 сост. обычное, свободна. 31587, 89027888550
2к.кв. Силкина 2, новый ремонт, 50м2, ср. этаж. 31224, 9200334075
2к.кв. Силкина 2, с/у под ключ, стекло пакеты, цена 2900т.р. 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Силкина 20, хороший ремонт, мебель, 3450т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Силкина 24, 8/9эт., 50/18/12/7,8, об. сост., 3050т.р., подходит под военный сертификат и субсидию. 3-17-16, 8-908-733-17-16
2к.кв. Силкина 32, 2/12эт. ,50/18/12/8, ламинат, с/у кафель, лоджия 6м застек., просто продается .подходит под военный сертификат и субсидию, 3350т.р. 3-17-16, 8-908-733-17-16
2к.кв. Силкина 46, 50/30/8, эт. 6/9, евроремонт, пл.окна, ванная в кафеле, нов.сантехника, кухня Мария, прихожая, лоджия 6 м, окна на лес. 8-952-779-22-25, 8-950-604-38-10
2к.кв. Силкина, 2/5эт., 42/38/6, балкон, косметика. 89867536310
2к.кв. Силкина, брежневка, 43кв.м, хорошее состояние. 89648365290
2к.кв. Силкина, четная сторона, состояние жилое, 5эт. дом. 9875505633, 3-15-48, 3-10-18
2к.кв. Советская 4, 50/18/12/8, лоджия 6м застеклена, жилое состояние. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Советская, средний этаж, 6м лоджия, 2850т.р., 50м.кв, хороший ремонт или меняю на 1к.кв. улучшенной планировки с большой кухней. 37-611, 89087620611, 37-847
2к.кв. Фрунзе, 60,2кв.м, 1/3эт., сталинка, жилая 36,7, кухня 6,2кв.м, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф. Санузел раздельный, окна во двор - пластиковые, двор спокойный, зеленый. Квартира светлая, очень теплая, состояние нормальное. От собственника. Рассмотрим варианты обмена на 3к.кв. 1-3эт., старый р-он. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Харитона 18, 45,2/19,1/10,4/7,8, с/у в кафеле, заменены трубы и сан техника. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Харитона 6, 4/5, косметический ремонт, балкон, цена 2300! 37786, 89087620786
2к.кв. Шверника 12, сталинка, этаж 2, 60кв.м, ванна и туалет под плитку, состояние хорошее, вся мебель остается, тихий район, подъезд чистый, соседи хорошие. Цена 3100т.р. 8-950-616-38-74
2к.кв. Шверника 15, 42/28/6, эт. 4/4, сделан ремонт, всё поменяно, балкон, недорого. 8-908-233-51-95, 8-908-230-06-89
2к.кв. Шверника 15а, 7/9 этаж, 45кв.м, косметический ремонт, с/у-плитка, деревянные стеклопакеты. 31887, 37430, 8-9049187383 
2к.кв. Шверника 18, 60/32/6, эт. 3/3, сталинка, евроремонт, высота потолков 3м, балкон, окна во двор, ванная под ключ. 8-952-762-49-94, 8-950-601-44-82
2к.кв. Шверника 23, 8/9 эт., 46м2, балкон, х/с. 31224, 9200334075 
2к.кв. Шверника 26, 41/28/6, эт. 3/4, высокие потолки, пл.окна, сделан ремонт, натяж.потолки, есть кладовка и балкон. 8-952-762-49-94, 8-908-233-51-95
2к.кв. Шверника 26, цена 2350! 31161, 89503531161
2к.кв. Шверника 45, средний этаж, окна пластик, хор.сост. 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
2к.кв. Шверника, 60кв.м (элитная сталинка), без ремонта, с/у раздельный .есть балкон, спокойный зеленый и тихий  район, торг. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Шверника, бреж., 44кв.м, 4/5 эт. 31648, 89063603016, 89087620671
2к.кв. Шверника, средний этаж, 43кв.м, обычное состояние. 3 78 95 89087620895
2к.кв. Шверника, хрущевка, 42,7/28/6кв.м, балкон, обычное состояние, 2400т.р. 89087268577
2к.кв. Шевченко 20, 61,1/19,7/18,9/6, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шевченко, "сталинка", 50кв.м, натяжные потолки, пластиковые окна, заменена проводка. 89087268577
2к.кв. Шевченко, 43кв.м (хрущевка), хорошее состояние, межкомнатные двери, есть балкон, относится к гимназии №2. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Школьная, улучш. планировка, 55/30/10кв.м, 2 лоджии, кухонный гарнитур, прихожая, кондиционер. 89087268577
2к.кв. Юности 1, 48,3/12/18/7,5, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности 27, 5/5 этаж, 50кв.м, косметический ремонт, пластиковые стеклопакеты, лоджия 6 м. Возможен обмен на 1к.кв. в старом районе. 31887, 37430, 8-9049187383 
2к.кв. Юности 8, малосемейка, 43/29/9, 9/9, сделан евроремонт, ц. 2750. 8-953-572-92-05, 8-908-236-00-95
2к.кв. Юности 8, этаж 9, 42,6кв.м, окна пластик, лоджия застеклена. Косметический ремонт, с/у плитка. Цена 2650т.р. 8-904-926-13-63, 3-72-48
2к.кв. Юности, 2/9, 49кв.м, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89648365290
2к.кв. Юности, 4 этаж, 50/18/11/8, окна пластик. 31587, 89027888550
2к.кв. Юности, 4/9 этаж, 48кв.м, лоджия 6кв.м, косметический ремонт,  остается шкаф и гарнитур, цена: 3400!!! Чистая продажа. 31887, 37430, 8-9049187383 
2к.кв. Юности, коридорка, космет. ремонт. Недорого. 89087268577
2к.кв. Юности, Маяковского, Курчатова, распашонка с ремонтом. 37671, 89087620671, 37541
2к.кв. Юности, частичный ремонт, 9/9, 2750. 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Ак.Харитона, 55кв.м, кухня – 8кв.м, балкон, в хорошем состоянии, с/у раздельный. Срочно. Чистая продажа. Недорого. 89092912000
3к.кв. Александровича 16, ¾, отличный ремонт, 56кв.м, все комнаты раздельные, балкон, пластиковые окна, цена 3350! 37854, 89087620786
3к.кв. Александровича 16, 56/36/6, эт. ¾, сделан ремонт, пл.окна, кафель, нов.сантехника, есть балкон, недорого. 8-953-572-66-88, 8-950-601-44-82
3к.кв. Александровича 34, 55/33,5/6, комнаты раздельные. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74, 3-73-74
3к.кв. Александровича 35, 75/16/20/20/8, с/у раздельный в кафеле, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Александровича, 2/4эт., балкон, комнаты разд., хор. сост. или меняю. 8-952-746-64-92, 8-904-910-25-20
3к.кв. Александровича, 3/4, ремонт, 3500, торг. 9875505633, 3-15-48 
3к.кв. Александровича, 56кв.м, перепланировка. 31648, 89063603016, 89087620671
3к.кв. Березовая 10, 100кв.м. 31648, 89063603016, 89087620671
3к.кв. Березовая 8, 72кв.м. 31648, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Березовая, 107кв.м, лоджия, жилое состояние. 89092912000
3к.кв. Березовая, 94м2, 1 эт., лоджия с погребом, недорого. 31224, 9200334075
3к.кв. Березовая, ремонт, остается мебель, 102кв.м. 31161, 89503631119 
3к.кв. Бессарабеко 4/2, 4/5 эт., 60/42/8, лоджия, 4000т.р. 89867536310
3к.кв. Бессарабенко 14, 5/5, 3550т.р. 37541, 89087620541, 37671
3к.кв. Бессарабенко 1а, 60/17,9/11,9/8,4/8, жилое состояние, лоджия 6м. Цена 4050р. торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. в новом районе, 2/5, 6м лоджия, хороший ремонт или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847
3к.кв. в старом районе, средний этаж, или меняю на 2к.кв., рассмотрю все варианты. 37-611, 89087620611, 37-847
3к.кв. Герцена 15, 92/40/22, 8/9, евроремонт. 8-952-442-24-26, 8-950-604-38-10
3к.кв. Герцена 15, 93/16/17/22, ремонт, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Герцена, 60кв.м, обычное состояние, без ремонта, есть лоджия, 3550. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Герцена, 60кв.м, стандартная планировка, обычное состояние, недорого. 89648365290
3к.кв. Гоголя 14, 74кв.м, хороший ремонт, лоджия 2 х 3 метра, встроенная кухня с техникой, встроенные шкафы, остаются при продаже. Цена 5600т.р. +79990786077 
3к.кв. Дзержинского, 3/3, 73кв.м, цена 3800, торгуемся на месте. 31587, 89027888550
3к.кв. Духова 7, 74/50/7, 2/3, комнаты раздельные, состояние жилое, привязка ко 2-й школе. 8-953-572-92-05, 8-908-236-00-95
3к.кв. К.Маркса 6, 58/38/6, эт. ¼, комнаты разделены, сделан ремонт, ванная в кафеле, более 3-х лет, недорого. 8-952-444-21-56, 8-908-233-51-95
3к.кв. К.маркса, ¾, 56кв.м. 31648, 89063603016, 89087620671
3к.кв. Казамазова 7, отл. сост., пластик. окна, ламинат, 5/5 эт., лоджия 6м. 31224, 9200334075
3к.кв. Карла Маркса 10, 55/11/10/12/6, комнаты раздельные, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Карла Маркса 4, 54,8/11,6/9,7/12/6, комнаты раздельные, отличный ремонт. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74, 3-73-74
3к.кв. Куйбышева 17, 60/17,5/12,5/10,2/8,3, лоджия, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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
3к.кв. Музрукова, 60кв.м, средний этаж, отличный ремонт, есть лоджии. 31-740, 8902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Музрукова/Советская, 60кв.м., сред. эт., хороший ремонт. 31648, 89063603016, 89087620671
3к.кв. Негина, 2 этаж, без отделки, 80кв.м. 37430, 89087620786,
3к.кв. новый район, разные варианты. 37671, 89087620671,31237
3к.кв. П.Морозова 10, 85/46/16, 4/5, евроремонт, эксклюзив, торг уместен. 8-908-230-06-89, 8-950-604-38-10
3к.кв. пр.Ленина 60, 1 эт., 67кв.м, кухня 9кв.м, этаж высокий, более 3 лет в собственности. 89101280753, 89991207924
3к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 72кв.м, 2 балкона, хорошее состояние. 37895, 89087620895
3к.кв. Радищева 11, 5/9, 60/39/9, две лоджии, ремонт, кухонный гарнитур Мария, встроенная техника. 8-952-446-11-22, 8-908-233-51-95
3к.кв. Радищева 11, 61,7/17,1/11,7/9,7/8,4, две лоджии, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Радищева 11, этаж 1/9, косметика, поменяны трубы, сантехника, стоят водяные счетчики, 2 балкона, погреб 62кв.м, 4100, торг. 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Радищева 15, 5/9, туалет плитка, 62кв.м, цена 4050! 31119, 89087620786
3к.кв. Раменская 13/1, 89,1/21,3/18,2/13,5/14,5, два балкона, евроремонт. Цена 6850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Садовая 70/1, 76кв.м, 4/5, лифт, современная квартира, спальня 16м, детская 16м, кухня- гостиная 25м, 6200т.р. 31119, 89503631119, 89524567000
3к.кв. Силкина "четная сторона", 60/38/7,2, лоджия 6м, хороший ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 11 2/5, 67кв.м, балкон. 32144, 89524478565 
3к.кв. Силкина 2, 60/38/9, эт. 3/9, евроремонт, две лоджии, кухня, ванная в кафеле. 8-908-233-51-95, 8-908-230-06-89
3к.кв. Силкина, «брежневка», 61кв.м, 2 балкона, раздельные комнаты, хорошее состояние. 3 78 95 
3к.кв. Силкина, 3/5, 60м.кв, ремонт, 6м.кв. лоджия  или меняю на 2к.кв. 37-611. 89087620611, 37-847
3к.кв. Советская 16, 2/9, 59,6, с ремонтом, лоджия 3м. пластик. Цена 4250. 9990786077 (Марина)
3к.кв. Советская 16, 60/38/8, капитальный ремонт, лоджия 3м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Советская, ср. эт., хороший ремонт, мебель или меняю на 1к.кв. в нов. р-не. 37-611, 89087620611, 37-847
3к.кв. Сосина, д.7,95 кв.м., полный ремонт 31648, 89519168237, 89087620671
3к.кв. старый район, 60кв.м, от 3000т.р. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Ушакова 16, 3/3, 76/44/8, балкон, евроремонт, дом после капремонта, кухонный гарнитур. 8-908-236-00-95, 8-952-448-59-95
3к.кв. Фрунзе 26, "хрущ", 56кв.м, 4 этаж, требующая ремонта, 2750т.р. 89101280753, 89991207924
3к.кв. Харитона 16, 2/5, цена 3000! 37786, 89087620786
3к.кв. Харитона 25, 57/10,9/9,3/16,9/7,9, балкон, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Харитона 9, 64кв.м., хор. сост. 37541, 89087620541
3к.кв. Харитона, общ.пл. 67,3м, хор. сост., чистая продажа. 3-15-27, 8-952-474-64-92, 8-904-910-25-20
3к.кв. Шверника 12, 71м общая площадь, комнаты раздельные, евроремонт, остается встроенный кухонный гарнитур с техникой. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 15б, 58/36/7, 4/9, ц. 3150, балкон, состояние жилое. 8-904-069-59-95, 8-950-601-44-82
3к.кв. Шверника 18, 70кв.м, ремонт, 4300т.р., торг возможен. 3-17-16, 8-908-733-17-16
3к.кв. Шверника 23, ср. этаж, лоджия заст. 31224, 9200334075
3к.кв. Шверника 41, монолит, хороший ремонт, цена 4400 3-11-19,8-950-363-11-19
3к.кв. Шверника 47, 3/9, недорого, возможен обмен на 2к. хрущевку. 37-611, 89087620611, 37-847
3к.кв. Шверника, 1/9, 58кв.м, комнаты раздельные, лоджия, без ремонта, 2900. 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Шверника, 57,6/38,9/7,3, лоджия застеклена, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника, 70кв.м, комнаты раздельно, с ремонтом. 3-15-27, 8-904-910-25-20
3к.кв. Шверника, бастилия, 2 этаж, цена 3000. 31161, 89503631119
3к.кв. Шверника, сталинка, ремонт, 66м2, 2 балкона, пластик. окна, 3 эт., 4550т.р. 31224, 9200334075 
3к.кв. Шевченко 2/4, 74кв.м, комнаты раздельно. Косметический ремонт, остается кух. гарнитур. Цена 4500!!! 31887, 37430, 8-9049187383 
3к.кв. Шевченко 22, 62,5/13/14/15/6,6, требует ремонта, дом после кап. ремонта. Прописка лицей №3. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шевченко 32, 2/4, 70кв.м, сталинка с ремонтом, кух. 7кв.м. Цена 4550. 89506163874 (Анастасия)
3к.кв. Школьная 6, 4/4 эт., 115кв.м, 30/27/18/17 или обмен на 2к.кв. 31648, 89063603016, 89087620671
3к.кв. Школьная, ¾ эт., перепланировка узаконена, 76,5кв.м, или обмен. 31648, 89063603016, 89087620671
3к.кв. Школьная, улучш. планировка, 3 этаж, 76/45/11,2кв.м, 2 лоджии, хороший косметический ремонт. 89087268577
3к.кв. Юности 29, 5/5 эт., 4000т.р. 31237, 37671
3к.кв. Юности 29, пластик. окна, хор. состояние, возможен обмен на 1-2к.кв. н.р. 31224, 9200334075
3к.кв. Юности 5, 1/9 этаж, 60кв.м, 2 лоджии, обычное состояние, цена 3700!!! 31887, 37430, 8-9049187383 
3к.кв. Юности 5/3, 1/9, лоджия большая, погреб, состояние хорошее. 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Юности, 60/18/14/11/8 или меняю на 2к.кв. новый р-н. 3-17-16, 8-908-733-17-16
3к.кв. Юности, 60кв.м, лоджия 6кв.м, 5/5 этаж, жилое состояние, цена: 3650!!! Возможен обмен на 2к.кв. в этом же районе 1-3 этаж. 31887, 37430, 8-9049187383 
3к.кв. Юности, 8/9, 60кв.м, две лоджии, хорошее состояние. 89092912000
4к.кв. Музрукова, 2/12эт., жилое сост. или меняю на 1к.кв. любой р-н. 3-17-16, 8-908-733-17-16
4к.кв. Юности, 2/5эт., не угловая, 77/18/14/12/9/11, окна пластик, 4700т.р., торг. 3-17-16, 8-908-733-17-16
4к.кв. Силкина 2б, 4/5эт., пл. 65кв.м, недорого. 94-555, 94-525

4к.кв. в новом районе, средний этаж, хороший ремонт или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847
4к.кв. Казамазова, 1/5 этаж, 76кв.м, лоджия, жилое состояние. 4250!!! 31887, 37430, 8-9049187383 
4к.кв. Казамазова/Музрукова, 76кв.м. 37541,89087620541,37671
4к.кв. Курчатова, 74,1/9/10/11/17/8, косметический ремонт, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Курчатова. 31648, 89082351409, 89087620671
4к.кв. Ленина, 1 эт., или обмен. 31648, 89063603016,31237
4к.кв. Лесная 33, 120кв.м, дизайнерский ремонт. 89092912000
4к.кв. Музрукова, 2 лоджии, или меняем на 1-2к.кв. с доплатой. 31224, 89200334075
4к.кв. Музрукова, 74,1/9/10/11/17/8, требует ремонта, две лоджии. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. пр.Музрукова, 78кв.м, обычное состояние, две лоджии, недорого. 89648365290
4к.кв. Силкина "четная сторона", 77,5/9/12/14/18/7,1, хорошее состояние, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина 3, 1 этаж, 74,6кв.м, возможен обмен на 2к.кв. в старой части города с доплатой, 3950т.р. 89087620502
4к.кв. Силкина, 72/18/12/13/9/9 кухня, состояние обычное. 32029, 89527783444, 31587
4к.кв. Шверника 15г, 5/12, 70/17/12/10/9/9. 37541, 89087620541, 37671
Гараж в ГК №1 (за ОБЦ), поднят и удлинён, погреб и яма (без воды), свет. Стены покрашены, ворота утеплены, верстак, стеллаж. Собственник, 370т.р. 8-950-600-28-72
Гараж на ключевой за ОБЦ. 3-43-07, 8-10-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж на Маяковского, поворот напротив ТЦ "Куба". 8-909-295-67-18
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж около 21 площадки. Удлинен, поднят, есть погреб, ямы нет, 500т.р. торг! 31887, 37430, 89049187383
Гараж по ул. Зернова за баней, 3,40х7,76х2,70, яма, погреб сухие, м/д. 8-920-004-59-03, 5-32-51
Гараж у 1 интерната, станнд., свет, погреб, яма, 360т.р. 8-999-076-30-48
Гараж у ветлечебницы, 450т.р., яма, свет, погреб. 31237, 31648
Гараж у ветлечебницы, удлинен, погреб, яма, свет, приватизирован. 8-902-788-15-90
Гаража 2 совмещенные можно по отдельности возле собачника 15,80х4,50 с погребом в пол гаража, новая постройка, яма, смотровая, свет. 8-904-785-60-33, 3-17-00
Дом в Балыково, ИЖС, 2 этажа, 130кв.м, участок 10 соток. Газ, вода, отопление, септик, видео-наблюдение, гараж (яма-погреб). Первый этаж: прихожая с гардеробной, 2 спальни, кухня-гостиная, ванная, туалет. Второй этаж: мансарда с балконом (без отделки). Торг/обмен. 37541, 89087620541
Дом в Яблоневом саду, с отделкой. 37671, 89087620671
Дом в ЯС каркасный, с отоплением, 120кв.м, 8 сот., удачное расположение, возможен обмен на 1к.кв. улучшенную. 31224, 9200334075
Дом по ул.Димитрова. 120кв.м из белого кирпича с хорошим ремонтом. Один этаж, можно достроить еще этаж, если нужно. Есть баня, гараж на 2 машины, погреб, участок 7 соток с посадками. Недалеко от рынка. Цена договорная. Возможен обмен на Вашу недвижимость. Рассмотрим различные варианты. 31887, 37430, 8-9049187383 
Дом ТИЗ 250 м2, кирпич, участок 8 соток, Возможен обмен. 31-224, 9200334075
Дом, в яблоневом саду, 150кв, кирпич, +8 соток, б/отделки. 37541, 89087620541, 37671
Дома, Таунхаусы ЯС, ТИЗ, S=110-130м2, Ц=5300-12000, Возможен обмен. 31-224, 9200334075
Жилой дом по ул. Дорожная (Балыково). 8-902-680-15-45
Здания по ул.Московская, 250кв.м, первый этаж 130кв.м, цокольный 120кв.м, в районе «ТЦ Seven», подойдет под магазин, кафе, паб и т.д., и здание по ул.Железнодорожной, 640кв.м. с земельным участком 27 соток. 8-908-762-01-27, 37-127
Земельный участок 13 сот. и жилой дом по ул.Ломоносова, все коммуникации, два гаража, два хоз.блока. Как вариант покупка и строительство дома на две семьи. 6500т.р. 89990786077 
Земельный участок 30 соток в р.МОРДОВИЯ д.ТЮВЕЕВО, село газифицировано. 8-910-388-29-94
Земельный участок п. Путь Ленина, 10 соток. Вода и свет рядом, 300т.р. 8-920-046-61-70, 883134-4-10-09
Земельный участок с/о Восход, ровный, 6 соток, на проезде 380V. 8-904-785-23-24
Землю под ИЖС 30 соток ВОЗНЕСЕНСКИЙ р-он д. ВЕЩЕРКА (Дубки). 8-902-788-15-90
Кирпичный дом в с. НАРЫШКИНО, 80кв.м, 4 комнаты, 19/16/14/10, кухня 12м, с ремонта, окна пластик, 15 соток земли, газ, свет, вода, с/у (кафель) в доме, баня, гараж, недорого. 8-920-007-19-14
Нежилое помещение, рядом с «Колизеем», ул.Москоская 3, строен.6, общ. - 10кв.м, 380т.р. 37541, 89087620541
Огород "Заветы Мичурина" Балыково 6 соток, домик дер., ухож. плод. дерев., вода, свет по проезду, 370т.р. 3-11-41
Огород "Красная звезда", 5,5 сот. Домик, теплица, яблони, плодовые деревья. 2 проезд, от остановки 5 мин. 5-94-65, 8-904-056-45-53
Огород "Кремешки" 9 соток, есть домик дерев., вода, забор нов., свет по проезду, 280т.р. 3-11-41
Огород 4,5 сотки с/о Строитель (протяжка), проезд №3, 2-эт. дом (требующий ремонта), туалет, теплица, плодово-ягодные деревья и кустарники, приватизирован. 3-40-61, 8-950-605-68-25
Огород 6 соток с/о "Заветы Мичурина". 5-48-33, 8-910-134-65-03
Огород 7,9 соток с/о "Союз" 5 проезд, приватиз., не обработан. 3-69-47
Огород в Балыково с/о "Красная звезда", 4 сот., домик, яблони, смородина. 8-950-602-54-65
Огород в Балыково, недалеко от дороги, 4,85 сот., 2 эт. дом, сарай. 7-78-14 после 18
Огород в с/о "Восход". 8-952-447-38-53
Огород в с/о "Гагарина" 7 соток. 5-07-91, 8-910-885-40-00
Огород в с/о "Заветы Мичурина", 6 соток, 2эт. дом сруб, электричество, вода, приватиз. 5-83-44 после 18.
Огород в с/о "Красная звезда", пос. Балыково рядом с прудом, 5 соток, приватизирован, ухоженный, дом деревянный с мансардой и верандой, две деревянные теплицы, стеклянные на фундаменте верх крыт поликарбонатом, есть плодовые насаждения смородина, вишня, жимолость, малина, калина, крыжовник, вишня, яблоня. 8-952-760-94-68, 3-33-10
Огород в союзе 10 соток, 250т.р., с прудиком, без построек, насаждения имеются. 8-904-785-60-33, 3-17-00
Огород на Кремешках, срочно, 7,8 соток. 8-929-047-21-58
Огород на протяжке Союз, 4,5 сотки, хороший срубовый дом 4,5х4,5. 8-902-681-56-33
Огород с/о "Восход", в черте города по ул. Балакерева под ИЖС. 8-999-078-58-99
Огород с/о "Красная звезда" уч. 5, п.7, приват., дом дер. 2 эт., баня, 2 теплицы, 2 навеса, сад, деревья, кустарники, 500т.р. 8-910-126-38-39, 5-30-18
Огород/дача в с/т «Гагарина», рядом с ул.Западная, 6 соток, дом кирпич 6/7 б/о +мансарда, гараж 4/6,теплица, забор –профнастил. 37541, 89087620541, 37671
Половина дома, Московская, 95кв.м, приватизирован, все коммуникации. 32144, 89524478565
Садовый участок в районе «Аэродрома», 7,5 соток, с 2-этаж. домом, под домом гараж 12х4кв.м, срубовая баня 3,5х5кв.м, теплица 9х4кв.м, сарай. Дешево. 89087268577
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
3к.кв. Московская 7/9, на 2к.кв. по Раменская, Березовая до 80кв.м. 31648, 31237, 89063603016
3к.кв. Юности, на 2к.кв. в новом районе. 31648, 31237, 89063603016
4к.кв. с ремонтом, на 1к.кв. 37671, 89087620671, 37541

Сдаю
Сдается в аренду торгово-офисная площадь по пр. Ленина 25 (пл. 120кв.м.). Есть офисное оборудование, мебель, телефон, интернет. Стоимость аренды: 1,2 мес. - 15т.р.; 3,4 мес. - 20т.р.; 5,6 мес. - 30т.р.; 7,8 мес. - 40т.р., 9,10мес.– 50т.р.; далее – 60т.р. Возможна продажа (12000т.р., торг). 8-920-043-33-33

Комнату в 4к.кв. Силкина 46. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Комнату в н. р-не 6т.р. 8-904-390-72-83 после 17
1/2 дома в ТИЗЕ от собственника, на длительный срок, 11т.р. + свет, обставлен, стир. машина, холодильник, кухня 14кв.м, комната 16м, санузел, коридор. 8-920-020-76-90
1к.кв. в н. р-не. 8-904-916-05-48
1к.кв. пер.Северный 8, 1 этаж, с мебелью в хорошем состоянии, 8700р.+ коммунальные платежи. 89991207924
1к.кв. по Бессарабенко, 17, большая вдова, 9т.р.+свет. 8-950-623-33-91, 7-29-30
2к.кв. Раменская 13 корп.3, хороший ремонт, мебель частично, от собственника. 8-910-120-85-50
2к.кв. Шверника 39, 55/17/12/9, 14т.р.+эл-во. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Шевченко в р-не шк. №3, 2эт., хрущ., чистая, теплая, светлая, полный косметический ремонт. Только на длит. срок, ответственным и порядочным людям. Собственник. 8-930-697-44-30
Квартиру по часово, собственник. 8-986-726-71-72
Офисное помещение (современная отделка) по пр.Мира 2, 1 этаж, отдельный вход, удобное месторасположение в центре города, парковка. Подключение к телефону и интернету. Стоимость 730р./кв.м, дополнительная плата за коммунальные платежи и электроэнергию. 89101280753, 89991207924
Офисное помещение по пр.Музрукова 17, 1 эт., 120кв.м, отдельный вход, возможно деление помещения на два офиса, удобное месторасположение, парковка. Подключение к телефону и интернету. Стоимость 500р./кв.м, дополнительная плата за коммунальные платежи и электроэнергию. 89101280753, 89991207924 
 Сдается в аренду торгово-офисное помещение площадью 40кв.м, Ленина 21. 9-17-19, 8-908-762-00-37

Сниму
арендую огород с пят.- воскр.лучше с баней в черте города для родителей до 10.10.2017 г.Порядок,аренд. плату, помощь гарантирую. 8 904 792 12 92 
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13
Комнату в любом р-не. Порядок и своевр. оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78
Семья снимет 2к.кв. без посредников. 8-950-604-69-81

Отдам
Три очень красивые кошечки от умной кошки-мамы. 7-91-71

Одежда и обувь
Продам
Валенки из светлой шерсти на резиновой подошве 46 р. (новые). 89625042567, 7-92-32 после 17, 2-25-06 с 8до 15.30
Кожаный пиджак в хорошем состоянии р. 48-50, 700р. (8)9101205039 
Комбинезон зимний танковый на меху новый. Верх ткань - кирза, подкладка - овчина натуральная, р.52-54, 3000р. 6-43-50 
Куртка муж, новая, Reserved, весна-осень, черно-коричневая, с капюшоном, р-р М (44-46), 1,5т.р., торг. 8-908-16-205-26 
Куртка мужская натуральная кожа, нубук. Длина до середины бедер, отличное состояние, размер 58-60, 4т.р. 6-43-50 
Куртку из натуральной свиной кожи в отличном состоянии, р. 48-50, 3000р. (8)9101205039 
Новую кожаную куртку Tommy Hilfiger "Ferdi" чёрная, р-р 46, 17600р. 3-72-75 
Осен. полусапожки новые черные, р.37, каблук тонкий, брюки муж. серые, р.46, новые. 8-953-553-23-54

Работа
Ищу работу
Ищу подработку электриком на пару месяцев (без вредных привычек)стаж 6 лет, водительское удост. категории в, сергей смс читаю. 89535504293 
Администратора, управляющего, менеджера, высшее юр.обр., возможны командировки. опыт работы в гос. и частн. структурах. 89040467271 
Сторожа, рассмотрю все предложения. 89616344942 
Вакансии
 В магазин "Саровский хозяин" требуется продавец (2 эт.), график 3/2, знание ПК. 8-905-012-06-69

В отдел цветов требуется продавец, желательно студент. 8-902-680-11-31
В мебельный отдел требуется продавец, можно без опыта. 8-904-042-86-61
В салон требуется продавец-консультант, с мед. образованием. 8-909-285-00-83
В такси "Муравей" приглашаются на работу водители с л/а. 8-950-348-10-49, 7-41-42
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